РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№ 137 от 29.06.2016  года

О внесении изменений в структуру Администрации
муниципального образования «Братский район»,
утвержденную решением Думы Братского района
№ 75 от 25.11.2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 30,46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Думы Братского района № 75 от 25.11.2015 г. следующего содержания:
1.1. Переименовать Отдел образования Администрации муниципального образования «Братский район» в Управление образования Администрации муниципального образования «Братский район».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Знамя» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район» в сети Интернет.

Мэр Братского района						      А.С. Баловнев

Председатель Думы
Братского района						                 В.С. Ковалев

Приложение №1
к решению Думы
Братского района
№137 от 29.06.2016 года
С Т Р У К Т У Р А
[bookmark: _GoBack] (
Заместитель мэра
по
социальным вопросам
Управление
 образования
КДН
Отдел по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию
Отдел молодежной политики
Главный специалист по физической культуре и спорту
Заместитель мэра по промышленности и жилищной политике
Отдел назначения субсидий
Комитет по управлению жилищно-коммунальным хозяйством
Ведущий специалист по контролю цен и тарифов
Отдел по транспорту и связи
Отдел архитектуры и градостроительства
Зам. мэра Братского района - П
редседатель КУМИ МО «Братский район»
Специалист 1 категории – секретарь административной комиссии
Главный специалист по труду и охране труда
Комитет по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район»
Финансовое
управление
Отдел бухгалтерского учета
Отдел казначейского исполнения  бюджета
Руководитель аппарата администрации
Отдел муниципальной службы и кадров
Архивный отдел
Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству
Отдел программного и информационного обеспечения
Автотранспортное хозяйство
Хозяйственная группа
Отдел
 сельского
хозяйства
Отдел ГО и ЧС МО «Братский район»
Отдел по работе с территориями и органами местного самоуправл
ен
ия
Отдел по
 мобилизационной работе
Отдел по лесу
Управление
 по экономике и
 инвестициям
Юридический отдел
Мэр Братского района
Отдел экономического развития и
 инвестиций
Ведущий специалист по муниципальным услугам
Отдел закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
Главный специалист по лицензированию
Ведущий специалист по
 торговле, бытовому обслуживанию и
 защите прав потребителей
Специалист по охране окружающей среды
Главный инженер по выполнению муниципального заказа
, муниципальных, региональных
 и федеральных
 п
рограмм
)                                                                         Администрации муниципального образования «Братский район»